135.00

70.00

[ 60.00

30.00

142 —

63.00

56.00

4.50

12.50,

150

20.4

35.00

51.00

*

\\ 110-kV-Bahnstromltg. 0596 Bengel - Koblenz (wird demontiert)

|

1

110-/380-kV Frltg. Pkt. Metternich - Niederstedem, Bl.4225

£

eg

Flur 3

untersten Holzwies

0l

NI~

<=

153

BENGEL
Flur 5

/ Flur 22

:.30
g

)

/

70

Legende

. @<3%%¢%¢

(ONr.1a)

i_ ————— —
I
e 1
i_ ————— —
I

e 1

Staatsgrenze
Landesgrenze
Reg.- Bez. Grenze
Kreisgrenze
Gemeindegrenze
Gemarkungsgrenze

Flurgrenze

Tragmast (vorhanden)
mit Leitungsachse

Abspannmast (vorhanden)
mit Leitungsachse

Tragmast (geplant)
mit Leitungsachse

Abspannmast (geplant)
mit Leitungsachse

Abzubauender Mast
mit abzubauender Leitung

Lfd. Nr. der von der
Planung betroffenen
Flurstiicke

(siehe Registerblatt Sp. 2)

Lfd. Nr. der von der
Zuwegung betroffenen
Flurstiicke

(siehe Registerblatt Sp. 2)

Lfd. Nr. der von der
Zuwegung zu temporaren
Arbeitsflachen betroffenen
Flurstiicke

(siehe Registerblatt Sp. 2)

Lfd. Nr. der von temporaren
Arbeitsflachen betroffenen
Flurstiicke

(siehe Registerblatt Sp. 2)

Objektnummer
It. Kreuzungsverzeichnis

Schutzstreifenrand

notwendige Schutzstreifenflache
fur den Freileitungsneubau
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temporare Arbeitsflache
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Auslegungsvermerk der Gemeinde
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110-kV-Bahnstromleitung

Niederstedem - Neuwied
Bl. 2409

Abschnitt: Pkt. Melchhof - Pkt. Bengel
- Ergénzung der Zuwegung zu den Masten -

Lageplan

1:2000
von Mast Nr. 247 bis Mast Nr. 249

GEMARKUNG : BENGEL
Gemeinde : Bengel
Verbandsgemeinde : Traben-Trarbach
Kreis : Bernkastel-Wittlich
SGD Nord

Land Rheinland-Pfalz

Blatt 3a

Katasteramt Westeifel-Mosel
Grundbuchamt Wittlich
Ausgabe: 01.03.2019 12:00:00
Erstellt: 01.02.2016 14:50:10
Inhalt: Planung
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